

STYRET BØR TA KONSEKVENSENE AV EQUINORS MANGLENDE KLIMAANSVAR - OG TREKKE SEG.

Vårt forslag:

- 1. Generalforsamlingen viser til styrets sviktende ivaretagelse av Equinors medansvar for å følge opp Parisavtalens klimamål og FNs oppfordring til å terminere all olje- og gassleting. Det forventes at styret tar konsekvensen av dette.**
- 2. Styret oppfordres til å trekke seg og gi plass til et nytt styre med bedre bærekraftkompetanse og høyere ambisjoner om at Equinor bidrar mer aktivt til at Norge og FN når sine klimamål til beste for kommende generasjoner.**

Vår begrunnelse:

Vi minner om at da Statoil byttet navn til Equinor i 2018 ble selskapets formål endret til «Å omgjøre naturressurser til energi for mennesker og fremskritt for samfunnet». Mens navnet Equinor ga positive assosiasjoner til equilibrium, dvs. balanse mellom fossil og fornybar energi, har Equinor etter 6 år fortsatt som et tradisjonelt olje- og gass-selskap hvor over 99,5 % av energiproduksjonen fremdeles kommer fra fossile energikilder, og under 0,5 % fra fornybare kilder. Investeringene i nye fossile kilder er fortsatt mange ganger høyere enn i fornybare kilder, og selskapet økte forbrenningsutslippene med 7 millioner tonn siste år. Den sterke satsingen på fossile energikilder med sine negative konsekvenser for klima fører verken til energibalanse eller til «*fremskritt for samfunnet*».

Vi registrerer at Equinor fortsetter å lete og prøvebore etter mer olje og gass til tross for at nye funn vil bidra til å øke utslippene av klimagasser i et omfang som verken er forenlig med Parisavtalens klimamål eller FNs oppfordring til medlemslandene om å terminere all leting og oppstart av nye fossile energiprojekter. Vi registrerer også med skuffelse at styret i tillegg vil forlenge fasen med opprettholdelse av stabil oljeproduksjon med fem år fra 2030 til 2035.

Equinors styre synes ikke å ha tilstrekkelig kompetanse til å kunne sikre den nødvendige omleggingen av virksomheten i bærekraftig retning. Selskapets later også til å mangle reelt engasjement for å redusere selskapets klimagassutslipps-genererende produksjon i tilstrekkelig grad. Vi frykter at Equinor er på vei mot klima-etisk konkurs som vil kunne prege selskapets omdømme og verdi negativt, både i markedet og for kommende generasjoner.

Vi ber om generalforsamlingens støtte til vårt forslag om at styret bør ta konsekvensen av manglede resultater med å redusere selskapets klimagassgenererende virksomhet og øke andelen fornybar energi. Vi oppfordrer styret til å trekke seg fra sine verv og gi plass til et nytt styre med bedre bærekraftkompetanse og høyere ambisjoner til å bidra til kraftigere kutt i klimagassutslippene, og bidra til en bærekraftig utvikling av selskapet og menneskehetens fremtid på kloden.

Gro Nylander
Aksjonær

Guttorm Grundt
Aksjonær

Medlemmer av Besteforeldrenes Klimaaksjon.